ARTICULUS VI

De immutabilitate Dei.

D. Thomas, q. 9

[*Petes* 1^o an Deus sit omnino immutabilis.

Resp. affirmative¹.

Est contra Stoicos, qui, teste Origene, lib. III *contra Celsum*, censuerunt Deum esse corpus mutabile, et contra Socinianos, qui docuerunt Deum esse mutabilem, non quidem in substantia sua, sed in suis decretis.

Prob. 1^o. Est de fide. Concil. Nicænum I : « Eos qui dicunt vel creatum vel mutabilem Dei Filium, anathematizat catholica et apostolica Ecclesia. » In concil. Lateran. IV definitum est quod Deus sit *immutabilis*.

Prob. 2^o ex Scriptura. *Num.*, xxiii, 19 : *Non est Deus quasi homo, ut mentiatur; nec ut filius hominis, ut mute-*

1. Hic q. 9, a. 1, o; in III *Sent.*, dist. 37, q. 9, a. 1, o.